
Balvu novada pašvaldības administrācija un iestādes klientus apkalpos “zaļajā režīmā”

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 12.10.2021.

Balvu novada pašvaldības administrācija un iestādes klientus apkalpos tikai tā sauktajā “zaļajā režīmā”. Lai klātienē tiktos ar

speciālistu, pie ieejas pašvaldības administratīvajā ēkā būs jāuzrāda sadarbspējīgs Covid-19 sertifikāts (pārslimošanas vai

vakcinācijas), kā arī personu apliecinošs dokuments (pase vai ID karte). Šāds lēmums pieņemts saskaņā ar valstī izsludināto

ārkārtējo situāciju.

IZŅĒMUMI, kad apkalpos pēc iepriekšēja pieraksta:

P/a “San-tex” norēķinu centrs būs atvērts un pakalpojumus varēs saņemt tikai personas ar Covid-19 sertifikātu. Pārējos gadījumos

iedzīvotāji aicināti par pašvaldības pakalpojumiem norēķināties, izmantojot internetbankas.

Ja personai nav Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāta, pašvaldība aicina pakalpojumus saņemt attālināti. Iesniegumu

un tam pievienotos dokumentus Balvu novada pašvaldībai var turpināt iesniegt attālināti, izmantojot:

 

Valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros, ja iedzīvotājs vēlēsies izdrukāt sertifikātu, kas apliecina
vakcināciju pret Covid-19;

Ja iedzīvotājam būs nepieciešams saņemt Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumus (dzimšanas, miršanas, laulību
reģistrācija).

e-pastu dome@balvi.lv (elektroniski parakstīts iesniegums);

portālā Latvija.lv e- pakalpojums Latvija.lv;

pa pastu Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501;

ievietojot īpaši paredzētā dokumentu kastē “Iesniegumiem Balvu novada pašvaldībai” Balvu novada pašvaldības administrācijas
ēkā, 1.stāvā.

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/balvu_pasvaldiba_strada-zalaja_rezima-majaslapai_f4516.jpg
mailto:dome@balvi.lv


https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-novada-pasvaldibas-administracija-un-iestades-klientus-apkalpos-zalaja-rezima-0


	Balvu novada pašvaldības administrācija un iestādes klientus apkalpos “zaļajā režīmā”

